
Bliv vågen nattevagt på Løvdal – når ro, tryghed og
nærvær gør den største forskel

Vi søger dig, der vil skabe tryghed, stabilitet og omsorg for mennesker med udviklingshæmning i
nattetimerne – midt i naturskønne Hammer Bakker.
På botilbuddet Løvdal arbejder vi for, at mennesker med udviklingshæmning oplever et liv med
værdighed, omsorg og sammenhæng – også om natten. Nu har vi brug for dig, der har ro, overblik
og et pædagogisk nærvær, som vil være en del af vores stærke fællesskab som vågen nattevagt.
Hvorfor Løvdal?
Forestil dig et arbejde, hvor du er den, der skaber ro og tryghed, når dagen bliver til nat. På Løvdal
betyder natarbejdet meget for borgernes trivsel – og for, at næste dag kan starte godt.
Hos os er der ingen nætter, der er ens. Nogle nætter handler om ro og faste rutiner, andre om
støtte, omsorg og guidning, hvis en borger er urolig eller har brug for ekstra nærvær. Det er netop
det, der gør dit arbejde meningsfuldt.
Din rolle som vågen nattevagt
Som vågen nattevagt på Løvdal er du en vigtig del af borgernes liv og dagligdag – også selvom
mange sover. Du arbejder tæt på praksis og bidrager til at skabe tryghed, struktur og
forudsigelighed gennem natten.

Dine opgaver kan bl.a. være:

At sikre ro og tryghed hos borgerne gennem natten.●

At yde pædagogisk støtte ved opvågning, uro eller behov for omsorg.●

At arbejde ud fra Low Arousal, sansebaserede tilgange og struktureret hverdagsliv.●

At foretage let dokumentation og videregive relevant viden til dag- og aftenvagter.●

Vi anvender faglige værktøjer som VUM 2.0, SVS, RoR og LA2U. Har du ikke kendskab til dem på
forhånd, sørger vi naturligvis for grundig oplæring.
Hvem er du?
Vi leder efter dig, der:

Har en pædagogisk uddannelse eller relevant erfaring fra social- eller specialområdet.●

Trives med natarbejde og evner at arbejde selvstændigt og ansvarsfuldt.●

Har et roligt, stabilt og anerkendende sind – også i uforudsigelige situationer.●

Kan skabe relationer og udvise nærvær, selv når tempoet er lavt.●

Har overblik og kan samarbejde tæt med kolleger på tværs af vagter.●

Hvad tilbyder vi?

Et stærkt og erfarent team, hvor samarbejde og trivsel vægtes højt.●

Grundig oplæring og mulighed for faglig udvikling.●

En arbejdsplads med klare rammer, men også plads til refleksion og faglig nysgerrighed.●

Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en konkret forskel.●

Lokalaftaler så du arbejde 7/7.●

Arbejdstid og vilkår

Vagterne er i tidsrummet 22-07.●

Arbejdssted: Bodil Hjorths Vej 12, 9310 Vodskov.●

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen besættes efter gældende overenskomst med mulighed for forhandling af kvalifikationsløn.
Forud for endelig ansættelse indhenter vi straffeattest og referencer.

Lyder det som noget for dig?
Ansøgningsfrist: 5. maj 2026 
Ansættelsessamtaler: 12. maj 2026
Har du spørgsmål, så kontakt assisterende leder Mathias C. Jensen på telefon 20 88 94 88.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på



udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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